



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION  
SALUD Y ATENCION DE MENORES  
TALAGANTE  
RUT. 69.071.801-4  
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE  
FONO FAX : 8153313

Estado: AP  
Etapa: SR  
Fecha Emisión: 23/08/2018  
Fecha Entrega: 03/09/2018

Orden de Compra

Nº OC: 22027

Nombre: PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. R.U.T.: 96.556.940-5  
Dirección: LAS ROSAS Nº5757  
Comuna: CERRILLOS  
Teléfono: 8206175

Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit Neto	Descuento	Valor Total Neto
10.	UNI	LAPIZ COLOR 12 UNIDADES LARGO FABER TR.	1,312		13,120
20.	UNI	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20	177		3,540
15.	UNI	ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT STIC FIX	1,020		15,300
24.	UNI	MARCADOR PERMAN. TORRE PTA RDA. NEGRO	311		7,464
24.	UNI	MARCADOR PERMAN. TORRE PTA RDA. AZUL	333		7,992
24.	UNI	MARCADOR PERMAN. TORRE PTA RDA. ROJO	333		7,992
10.	UNI	BLOCK DIBUJO 99 1/8 MEDIUM TORRE IMAGIA	522		5,220
1.	UNI	SACAPUNTA METALICO ELECTRICO SDI	27,805		27,805
8.	UNI	CARPETA ARTE TORRE CARTULINA ESPAÑOLA	867		6,936
5.	UNI	CARPETA ARTE TORRE CARTULINA IMAGIA-18	574		2,870
3.	UNI	TIJERA 7.0 (17.78 CM) TORRE MANGO SUAV	756		2,268
10.	UNI	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA MAPED 12 CMS.	487		4,870
7.	UNI	CINTA ADHESIVA CRISTAL 18 X 20 MT.	219		1,533
14.	UNI	CINTA EMBALAJE BLANCA 40 X 48 MT.	230		3,220
3.	UNI	GOMA EVA GLITTER 20*30 COLORES SURT. 6 UNI LATINA	850		2,550
2.	UNI	GUANTE QUIR. LATEX C/50 PAR ESTERIL 8 1/2 C/ POLVO	9,630		19,260
10.	UNI	LANA OVILLO 50 GRS COLORES SURTIDOS	875		8,750
15.	UNI	PINTURA ACRILICA 12 ML SET * 8 COLORES ARTEL	2,500		37,500
8.	UNI	PINCEL PELO CAMELLO Nº10 PROARTE	269		2,152
5.	UNI	CAJA TEMPERA 12 COLORES	905		4,525

Item del gasto: P.I.E  
Área: EDUCACION  
Centro Costo: INTEGRACION ESCUELA MANUEL RODRIGUEZ EN°656  
Encargado(a) de la Adquisición: Vanessa Muñoz Donoso 12294

  
Firma y Timbre  
Jefe Administrativo

Sub Total	184,867
Descuento 1	
Descuento 2	
Afecto IVA	184,867
Exento IVA	
Neto	184,867
IVA	35,125
Total	219,992